ce & confilio S. Bernardi , ait Man

riques tomo 1. hiftor . Cifterc. Eius

tempore Abailardus à Conone Sedis

Apoftolica Legato in monafterium

S. Medardi relegatur. Item ibidem

florebat Anfelmus , qui ex monacho

Sanmedardenfi & Abbate S. Vin- B

centij Laudunenfis anno 1146. fit Epif

copus Tornacenfis.

1132. 33. Odo 2. 1132.

В

34. Galierus fiue Valterus 1137. &

1147 .

35. Ingrannus ex Priore Corbeienfi

fit Abbas Marchianenfi
s dioecefis At

1148. trebatenfis , pofteà anno 1148. San

medardenfis , obiit circa an . 1176. fub

eo claruit Rogerius ex Priore electus

Abbas S. Ioannis Laudunenfis anno

1153.

36. Gaufridus 2. 1177. & 1182.

1187. 37. Bertrannus 1. 1187. & 1193.

38. Galterus 2. 1195 .

39. Bertrannus 2. 1199.

40. Rogerius 2. 1202.

41. Albericus 1205. de eo in cartu

lario Prioratus S. Stephani de Choi

fy propè Compendium , & in marty

rologio Corbeienfi 5. Non. Maij.

42. M.lode Bafuchits frater Nicolai

domini de Bafochiis & Guidonis Can

toris S Stephani Catalaunenfis , ex

Abbate S Martini Tornacenfis , fit

Archimandrita S. Remigij Rementis

1205. deinde S. Medardi 1206. defe

1219. cit 3. Calend . Nouemb. an. 1219 .

1202.

1246.

43. Radulphus 2. 1219. & 1226.

44. Reginaldus de Nantolio 3. 1234 .

mortem oppetiit 1246. 4. Iunij , ia

cet in medio Capituli.

45. Ioannes 1. 1246. diem vltimum

claufit 1254. in eodémque Capitulo

fepelitur , cuius fepulchralis tumuli

talis eft infcriptio.

Sub Mausolei iacet huius mole IOANNIS

Glebaregēdus eilocus hicfeptemfuitannis.

Quicum Martha non defiit effe Maria,

Qui legit, buic oret, requie det vera Sophia.

46. Hieronymus ab anno 1254.
ad

1254.

9

1267.

47. Robertus 4. 1271. & 1276.

48. Geraldus 3. ab 1279. ad 1286.

1290.

ad 1306.

51. Petrus 1. 1310. legatus Philippi

Francorum Regis ad Regem Roma

norum , & 1311.

52. Nicolaus de Chiures 1313. & 1314. 1313 .

menfe Decemb. in cartâ manumiffio

nis Ioannis domini de Vaceniaco : de

bitum naturæfoluit 1324. in cryptis

ante altare S. Nicolai fepultus.

53. Ioannes 2. 1324.

54. Petrus 2. 1333. & 1335.

55. Simon ab 1348. ad 1350.

56. Guilelmus Gauterus ex Abbate

Cafe Dei in Aluerniâ 1366. diemſuum

obiit 1371. regiminis anno fexto.

57. Ioannes 3. anteà Abbas S. Ma

riæ Mofomenfis dioecefis Remenfis 1378.

1378.

58. Petrus 3. 1401. 20. Nouemb.

59. Rogerius 3. 1402 .

60. Fulco de Monteacuto 2. 1407. & 1407.

1425 .

61. Ioannes de Champluifant 4.1427.

64. Giraldus de Suilly 3. 1468. vitæ

curfum peregit an . 1484. 4. Idus Au